檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：施玠羽

電話：(03)3322101分機7471

傳真：(03)3361044

電子信箱：066133@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月2日

發文字號：桃教終字第1050041161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本市「105年度中小學與公(私)立幼兒園優良教育專

業人員暨師鐸獎」遴選結果，請查照。

說明：

一、依據「桃園市中小學與公(私)立幼兒園優良教育專業人員

暨師鐸獎遴選要點」及本局105年5月25日「桃園市105年

度中小學與公私立幼兒園師鐸獎暨優良教育專業人員遴選

決選」會議紀錄辦理。

二、旨揭得獎名單請至本局終身學習科網站公告區下載（網址

：http://163.30.76.50/）

正本：本市公私立各國中小、本市各國（中）小（附設幼兒園）、本市各私立幼兒園

副本： 2016-06-02
11:03:21

1050004462

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/02 11:56

■■■■■■■無附件